
SIDOLUX nábytek všechny povrchy, 350 ml, Aloe,
Sprej

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Nábytek

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

29.7.2025 20:30
1/1

Značka Sidolux 
Kód zboží 978-00008590 
Jednotka ks 
Balení 15 

Sidolux M proti prachu je speciální sprej vhodný na
většinu povrchů, které se doma nachází.

Produkt Anti Dust je možné použít na dřevo, mdf, plast,
lakované povrchy, nerez a sklo. Prostředek velmi
příjemně voní a jeho použití je velmi jednoduché a
příjemné díky nádobce, která má rozprašovač a praktický
tvar. Prostředek Sidolux M proti prachu s vůní magnolie je
vhodný na běžné denní čištění všech výše uvedených
ploch od nečistot, mastnoty a prachu. Díky nové formuli
také zaceluje póry materiálů a zabraňuje tak aktivně
usazování prachu. Nezanechává šmouhy a dodává jemný
lesk.

Prostředek má velmi příjemnou vůni a provoní tak celý
byt. Výborný je na každodenní použití na pracovní desky,
pracovní stoly a další takto namáhané povrchy.

Dostupnost: vice>10ks
Popis
Sidolux nábytek všechny povrchy, Aloe

- Typ: mechanický rozprašovač
- Určení: nábytek
- Vůně: Aloe
- Použití: dřevo, mdf, plast, lakované povrchy, nerez a
sklo, pracovní desky, pracovní stoly
- Nezanechává šmouhy
- Dodává jemný lesk
- Antistatický
- Balení: 350 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/sidolux

